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Titelwettkampf

Thorishaus 1 ist MSSV Gruppenmeister G-10m Saison 2018 / 2019

1. Rang

2. Rang

3. Rang

4. Rang

Auf- Abstiegswettkampf

Thorishaus 1
Hollenweger Jan
Bosiger Marina
Fuglister Fabienne
Mischler Jasmin

Thorishaus 2
Bolt Alessia
Schenkel Markus
Steinhauer Ramona
Heynen Michelle

Oberbalm 1
Tschirren Martin
Zimmermann Adrian
Zimmermann Michel
Hinni Michael

Buren 1
Rufer Thomas

Verbleib oder Aufstieg in Kategorie A

Guggisberg 1 1539
Staudenmann Michelle 393
Zbinden Martin 387
Kurzo Frederic 380
Guggisberg Jasmin 379

Vechigen 1
Bigler René
Reusser Barbara
Frauchiger Sabrina
Reusser Christian

Verbleib oder Abstieg in Kategorie B

Gampelen 1
Fréber Hermine
Frober Johannes
Strazzer Bianca

1508
388
384
369

Martins Almeida Carolina 367

1573
396
394
394
389

1545
389
387
386
383

1521
384
384
382
371

382
382

1515
382
381
377
375

Burgdorf Stadtschiitzen 1493

Grimm Thomas
Mathys Florian

Wachli Sabine

Adolf Roland

381
375
369
368
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Gruppenwettkampf Schlussmatch Zollikofen

1. Thorishaus 1 1573 11. Oberbalm 2 1488
Hollenweger Jan 396 Nussbaum Heinz 383
Bosiger Marina 394 Weber Jan 372
Flglister Fabienne 394 Weber Beat 367
Mischler Jasmin 389 Zimmermann Walter 366

2. Thorishaus 2 1545 12. Sp Biel/Bienne 1 1468
Bolt Alessia 389 Gerber Dylan 383
Schenkel Markus 387 Carrel Romain 375
Steinhauer Ramona 386 Gutmann Dominique 360
Heynen Michelle 383 Gerber Peter 350

3. Guggisberg 1 1539 13. Guggisberg 3 1464
Staudenmann Michelle 393 Kampfer Cornelia 375
Zbinden Martin 387 Staudenmann Heinz 367
Kurzo Frederic 380 Pfeuti Christian 363
Guggisberg Jasmin 379 Zbinden Joel 359

4. Oberbalm 1 1521 14. Aegerten-Armbrust 2 1461
Tschirren Martin 384 Schenkel Thomas 384
Zimmermann Adrian 384 Kdnig Robert 366
Zimmermann Michel 382 Brechbuhl Martin 357
Hinni Michael 371 Gurtner Roland 354

5. Vechigen 1 1515 15. Sp Biel/Bienne 2 1439
Bigler René 382 Criblez Frédéric 364
Reusser Barbara 381 Engelmann Sébastien 362
Frauchiger Sabrina 377 Sommer André 361
Reusser Christian 375 Carrel Jean-Francgois 352

6. Gampelen 1 1508 16. Gampelen 2 1427
Fréber Hermine 388 Ferizi Elena 374
Fréber Johannes 384 Indelicato Fabio 358
Strazzer Bianca 369 Schori Rudolf 356
Martins Aimeida Carolina 367 Maurer Fritz 339

7. Guggisberg 2 1497 17. Schwarzenburg 1 1402
Zbinden Pia 382 Mast Claudia 359
Zwahlen Marcel 378 Binggeli Kurt 354
Engeloch Lara 370 Riesen Pia 346
Zwahlen Niklaus 367 Kislig Roland 343

8. Aegerten-Armbrust 1 1494 18. Biren 1 382
Monney Sandra 382 Rufer Thomas 382
Allenbach Lars 375
Michel Yves 375
Tremp Martin 362

9. Burgdorf Stadtschiitzen 1493
Grimm Thomas 381
Mathys Florian 375
Wachli Sabine 369
Adolf Roland 368

10. Munsingen 1 1489
Gloor Daniela 382
Zwicker Rolf 373
Joss Simon 373

Sieber Roland 361
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Einzelrangliste Schlussmatch Saison 2018/19 in Zollikofen

Rang
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Mittellander
Schiesssportverband

Name

Hollenweger Jan
Bdsiger Marina
Fuglister Fabienne
Staudenmann Michelle
Mischler Jasmin
Bolt Alessia

Frober Hermine
Zbinden Martin
Schenkel Markus
Steinhauer Ramona
Tschirren Martin
Zimmermann Adrian
Schenkel Thomas
Frober Johannes
Gerber Dylan
Nussbaum Heinz
Heynen Michelle
Bigler René

Gloor Daniela
Monney Sandra
Zbinden Pia

Rufer Thomas
Zimmermann Michel
Reusser Barbara
Lanzlinger Thomas
Grimm Thomas
Kurzo Frederic
Guggisberg Jasmin
Zwahlen Marcel
Frauchiger Sabrina
Michel Yves
Reusser Christian
Carrel Romain
Allenbach Lars
Mathys Florian
Kampfer Cornelia
Ferizi Elena

Joss Simon
Zwicker Rolf

Weber Jan

Hinni Michael
Engeloch Lara
Strazzer Bianca
Wachli Sabine
Adolf Roland
Martins Almeida Carolina
Staudenmann Heinz
Weber Beat
Zwahlen Niklaus
Kdénig Robert

Jg.
1994
1995
1992
1999
1992
2003
2003
1975
1982
1997
1981
1989
1985
2001
2001
1989
1996
1966
1986
1970
1980
1982
1995
1966
1987
1984
1985
1991
1976
1994
1961
1965
2000
2002
1991
1993
2005
1991
1973
1997
1989
1993
2003
1996
1971
2001
1969
1965
1980
1956

Verein

Sportschitzen Thorishaus
Sportschitzen Thoérishaus
Sportschitzen Thérishaus
Militarschutzen Guggisberg
Sportschitzen Thorishaus
Sportschitzen Thérishaus
Sportschitzen Gampelen
Militarschitzen Guggisberg
Sportschitzen Thorishaus
Sportschitzen Thérishaus
Sportschitzen Oberbalm
Sportschitzen Oberbalm
ASG Aegerten
Sportschitzen Gampelen
Sp tireurs Biel/Bienne
Sportschitzen Oberbalm
Sportschitzen Thorishaus
Sportschltzen Vechigen
Sportschitzen Minsingen
ASG Aegerten
Militarschitzen Guggisberg
S. V. Blren

Sportschitzen Oberbalm
Sportschltzen Vechigen
Stadtschitzen Bern
Stadtschutzen Burgdorf
Militarschitzen Guggisberg
Militarschitzen Guggisberg
Militarschitzen Guggisberg
Sportschltzen Vechigen
ASG Aegerten
Sportschltzen Vechigen
Sp tireurs Biel/Bienne

ASG Aegerten
Stadtschiitzen Burgdorf
Militdrschutzen Guggisberg
Sportschitzen Gampelen
Sportschitzen Minsingen
Sportschitzen Minsingen
Sportschitzen Oberbalm
Sportschitzen Oberbalm
Militdrschutzen Guggisberg
Sportschitzen Gampelen
Stadtschutzen Burgdorf
Stadtschiitzen Burgdorf
Sportschitzen Gampelen
Militarschitzen Guggisberg
Sportschitzen Oberbalm
Militarschitzen Guggisberg
ASG Aegerten

Ktg. 1.P 2.P

u20

u16
u16

u20
u20

u20
u20

u16

u16

u20

100 99

97
96
97
94
98
99
97
97
96
93
95
98
97
96
94
98
94
94
95
94
99
95
93
93
96
97
95
93
95
91
89
94
97
98
95
90
90
91
96
93
93
89
92
95
90
88
93
93
87

99
99
99
97
97
97
96
98
96
96
96
95
98
95
97
97
94
95
96
98
96
97
94
96
94
97
94
94
94
93
94
94
95
93
94
95
94
92
91
89
91
94
93
90
92
93
93
94
91
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3.P 4.P Total

98
98
100
100
99
96
98
97
97
98
97
95
95
95
94
96
93
97
96
96
96
93
97
97
95
97
92
93
97
96
94
98
93
89
92
95
93
93
95
94
93
92
93
92
94
92
95
90
89
90

99
100
99
97
99
98
94
97
95
96
98
98
96
94
98
96
95
97
97
95
94
94
93
97
97
94
94
97
94
92
97
94
94
94
92
91
96
96
95
91
96
94
93
92
89
93
91
91
91
98

396
394
394
393
389
389
388
387
387
386
384
384
384
384
383
383
383
382
382
382
382
382
382
381
381
381
380
379
378
377
375
375
375
375
375
375
374
373
373
372
371
370
369
369
368
367
367
367
367
366



22.02.2019

% Mittellander
| NS Schiesssportverband

Einzelrangliste Schlussmatch Saison 2018/19 in Zollikofen

Rang Name Jg. Verein Ktg. 1.P 2.P 3.P 4.P Total
51 Zimmermann Walter 1965 Sportschiitzen Oberbalm 87 93 90 96 366
52 Criblez Frédéric 1990 Sp tireurs Biel/Bienne 90 89 95 90 364
53 Pfeuti Christian 1982 Militarschiitzen Guggisberg 91 89 90 93 363
54 Tremp Martin 1974 ASG Aegerten 86 92 93 91 362
55 Engelmann Sébastien 1990 Sp tireurs Biel/Bienne 87 94 92 89 362
56 Sommer André 1968 Sp tireurs Biel/Bienne 89 90 88 94 361
57 Sieber Roland 1972 Sportschiitzen Minsingen 89 87 93 92 361
58 Gutmann Dominique 1967 Sp tireurs Biel/Bienne 93 88 85 94 360
59 Rohrbach Fritz 1967 Sportschiitzen Oberbalm 89 89 91 91 360
60 Mast Claudia 1998 Sportschitzen Schwarzenburg 89 85 89 96 359
61 Zbinden Joel 1988 Militarschiitzen Guggisberg 87 90 90 92 359
62 Criblez Dave 1997 Sp tireurs Biel/Bienne 93 86 92 88 359
63 Indelicato Fabio 2002 Sportschiitzen Gampelen Uu20 87 86 90 95 358
64 Brechbiihl Martin 1963 ASG Aegerten V 88 93 88 88 357
65 Tschabold Mario 1970 Stadtschiitzen Bern 93 88 86 89 356
66 Schori Rudolf 1949 Sportschitzen Gampelen V 88 90 91 87 356
67 Etter Andreas 1966 Sportschiitzen Oberbalm 83 89 88 94 354
68 Binggeli Kurt 1954 Sportschitzen Schwarzenburg vV 87 85 92 90 354
69 Gurtner Roland 1958 ASG Aegerten V 88 85 93 88 354
70 Frauchiger Theo 1960 Sportschitzen Vechigen V 93 86 85 88 352
71 Carrel Jean-Francois 1966 Sp tireurs Biel/Bienne 95 86 84 87 352
72 Schweizer Erwin 1962 10 Meter Schiitzen Zollikofen V 87 93 84 87 351
73 Zingg Stephan 1970 Sportschiitzen Minsingen 90 91 92 78 351
74 Gerber Peter 1963 Sp tireurs Biel/Bienne V 87 88 89 86 350
75 Riesen Pia 1991 Sportschiitzen Schwarzenburg 86 83 91 86 346
76 Derendinger Stefan 1965 Sportschitzen Oberbalm 85 87 85 88 345
77 Eggenschwiler Yanik 1996 Sportschiitzen Minsingen 87 86 85 86 344
78 Kislig Roland 1989 Sportschitzen Schwarzenburg 82 86 90 85 343
79 Studenmann Roger 1975 10 Meter Schiitzen Zollikofen 84 84 90 83 341
80 Zwicker Felix 1947 Sportschitzen Minsingen V 84 84 90 82 340
81 Maurer Fritz 1948 Sportschiitzen Gampelen V 80 86 83 90 339

82 Uebersax Beat 1954 10 Meter Schitzen Zollikofen vV 72 74 82 82 310
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Schlussmatch Saison 2018/19 in Zollikofen

Junioren

Rang Name Jg. Verein 1.P 2.P 3.P 4.P Total
1 Staudenmann Michelle 1999 Militdrschiitzen Guggisberg 97 99 100 97 393
2 Bolt Alessia 2003 Sportschitzen Thérishaus 98 97 96 98 389
3 Frober Hermine 2003 Sportschitzen Gampelen 99 97 98 94 388
4 Frober Johannes 2001 Sportschitzen Gampelen 97 98 95 94 384
5 Gerber Dylan 2001 Sp tireurs Biel/Bienne 96 95 94 98 383
6 Carrel Romain 2000 Sp tireurs Biel/Bienne 94 94 93 94 375
7 Allenbach Lars 2002 ASG Aegerten 97 95 89 94 375
8 Ferizi Elena 2005 Sportschitzen Gampelen 90 95 93 96 374
9 Strazzer Bianca 2003 Sportschitzen Gampelen 89 94 93 93 369
10 Martins Almeida Carolina 2001 Sportschitzen Gampelen 90 92 92 93 367
11 Indelicato Fabio 2002 Sportschitzen Gampelen 87 86 90 95 358
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Gesamtschlussrangliste Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2018/19

Rang Name/Vorname Jg. Verein Ktg. GM SM Total
1 Fuglister Fabienne 1992 Sportschiitzen Thorishaus 1980 394 2374
2 Hollenweger Jan 1994 Sportschltzen Thérishaus 1974 396 2370
2 Bdsiger Marina 1995 Sportschiitzen Thorishaus 1973 394 2367
3 Mischler Jasmin 1992 Sportschiitzen Thérishaus 1957 389 2346
4 Staudenmann Michelle 1999 Militarschiitzen Guggisberg U20 1943 393 2336
5 Schenkel Markus 1982 Sportschiitzen Thérishaus 1949 387 2336
6 Bolt Alessia 2003 Sportschiitzen Thorishaus Ui6 1945 389 2334
7 Rufer Thomas 1982 S. V. Biren 1942 382 2324
8 Zbinden Martin 1975 Militarschiitzen Guggisberg 1935 387 2322
9 Zimmermann Michel 1995 Sportschiitzen Oberbalm 1933 382 2315

10 Frdéber Johannes 2001 Sportschiitzen Gampelen Uz20 1926 384 2310
11 Tschirren Martin 1981 Sportschitzen Oberbalm 1923 384 2307
12 Zimmermann Adrian 1989 Sportschiitzen Oberbalm 1918 384 2302
13 Frauchiger Sabrina 1994 Sportschitzen Vechigen 1921 377 2298
14 Heynen Michelle 1996 Sportschiitzen Thorishaus 1913 383 2296
15 Reusser Barbara 1966 Sportschitzen Vechigen 1913 381 2294
16 Kurzo Frederic 1985 Militarschiitzen Guggisberg 1914 380 2294
17 Monney Sandra 1970 ASG Aegerten 1911 382 2293
18 Fréber Hermine 2003 Sportschiitzen Gampelen Ui6 1904 388 2292
19 Bigler René 1966 Sportschiitzen Vechigen 1908 382 2290
20 Steinhauer Ramona 1997 Sportschiitzen Thorishaus 1901 386 2287
21 Allenbach Lars 2002 ASG Aegerten u20 1912 375 2287
22 Gloor Daniela 1986 Sportschiitzen Miinsingen 1904 382 2286
23 Lanzlinger Thomas 1987 Stadtschutzen Bern 1904 381 2285
24 Michel Yves 1961 ASG Aegerten vV 1907 375 2282
25 Hinni Michael 1989 Sportschitzen Oberbalm 1909 371 2280
26 Grimm Thomas 1984 Stadtschiitzen Burgdorf 1896 381 2277
27 Nussbaum Heinz 1989 Sportschiitzen Oberbalm 1893 383 2276
28 Zbinden Pia 1980 Militarschiitzen Guggisberg 1894 382 2276
29 Joss Simon 1991 Sportschltzen Minsingen 1903 373 2276
30 Gerber Dylan 2001 Sp tireurs Biel/Bienne U20 1892 383 2275
31 Zwahlen Niklaus 1980 Militérschitzen Guggisberg 1899 367 2266
32 Kampfer Cornelia 1993 Militarschiitzen Guggisberg 1884 375 2259
33 Wachli Sabine 1996 Stadtschitzen Burgdorf 1882 369 2251
34 Martins Almeida Carolina 2001 Sportschiitzen Gampelen U20 1880 367 2247
35 Reusser Christian 1965 Sportschitzen Vechigen 1871 375 2246
36 Zwahlen Marcel 1976 Militarschiitzen Guggisberg 1867 378 2245
37 Adolf Roland 1971 Stadtschutzen Burgdorf 1876 368 2244
38 Ferizi Elena 2005 Sportschiitzen Gampelen U16 1868 374 2242
39 Carrel Romain 2000 Sp tireurs Biel/Bienne U20 1863 375 2238
40 Strazzer Bianca 2003 Sportschiitzen Gampelen U16 1863 369 2232
41 Weber Jan 1997 Sportschitzen Oberbalm 1856 372 2228
42 Sieber Roland 1972 Sportschiitzen Miinsingen 1866 361 2227
43 Pfeuti Christian 1982 Militérschitzen Guggisberg 1861 363 2224
44 Zimmermann Walter 1965 Sportschiitzen Oberbalm 1856 366 2222
45 Mathys Florian 1991 Stadtschutzen Burgdorf 1837 375 2212
46 Weber Beat 1965 Sportschiitzen Oberbalm 1845 367 2212
47 Tremp Martin 1974 ASG Aegerten 1842 362 2204
48 Binggeli Kurt 1954 Sportschiitzen Schwarzenburg V 1847 354 2201
49 Engeloch Lara 1993 Militérschitzen Guggisberg 1830 370 2200
50 Staudenmann Heinz 1969 Militarschiitzen Guggisberg 1833 367 2200
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Gesamtschlussrangliste Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2018/19

Rang Name/Vorname Jg. Verein Ktg. GM SM Total
51 Gutmann Dominique 1967 Sp tireurs Biel/Bienne 1836 360 2196
52 Indelicato Fabio 2002 Sportschitzen Gampelen U20 1838 358 2196
53 Brechbuhl Martin 1963 ASG Aegerten vV 1839 357 2196
54 Zwicker Rolf 1973 Sportschltzen Minsingen 1819 373 2192
55 Zbinden Joel 1988 Militarschiitzen Guggisberg 1829 359 2188
56 Schori Rudolf 1949 Sportschutzen Gampelen vV 1832 356 2188
57 Gerber Peter 1963 Sp tireurs Biel/Bienne vV 1837 350 2187
58 Kislig Roland 1989 Sportschiitzen Schwarzenburg 1837 343 2180
59 Konig Robert 1956 ASG Aegerten vV 1811 366 2177
60 Criblez Frédéric 1990 Sp tireurs Biel/Bienne 1809 364 2173
61 Sommer André 1968 Sp tireurs Biel/Bienne 1788 361 2149
62 Engelmann Sébastien 1990 Sp tireurs Biel/Bienne 1786 362 2148
63 Mast Claudia 1998 Sportschiitzen Schwarzenburg 1787 359 2146
64 Zingg Stephan 1970 Sportschiitzen Minsingen 1795 351 2146
65 Gurtner Roland 1958 ASG Aegerten V 1789 354 2143
66 Eggenschwiler Yanik 1996 Sportschitzen Minsingen 1793 344 2137
67 Etter Andreas 1966 Sportschiitzen Oberbalm 1782 354 2136
68 Riesen Pia 1991 Sportschitzen Schwarzenburg 1788 346 2134
69 Carrel Jean-Francgois 1966 Sp tireurs Biel/Bienne 1777 352 2129
70 Derendinger Stefan 1965 Sportschitzen Oberbalm 1777 345 2122
71 Schweizer Erwin 1962 10 Meter Schutzen Zollikofen vV 1767 351 2118
72 Tschabold Mario 1970 Stadtschitzen Bern 1748 356 2104
73 Studenmann Roger 1975 10 Meter Schiitzen Zollikofen 1730 341 2071
74 Maurer Fritz 1948 Sportschitzen Gampelen vV 1731 339 2070
76 Criblez Dave 1997 Sp tireurs Biel/Bienne 1698 359 2057
77 Zwicker Felix 1947 Sportschltzen Minsingen V 1703 340 2043
78 Frauchiger Theo 1960 Sportschiitzen Vechigen V 1682 352 2034
79 Uebersax Beat 1954 10 Meter Schitzen Zollikofen vV 1608 310 1918
80 Rohrbach Fritz 1967 Sportschiitzen Oberbalm 697 360 1057
81 Schenkel Thomas 1985 ASG Aegerten 0 384 384

82 Guggisberg Jasmin 1991 Militéarschiitzen Guggisberg 0 379 379
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Gesamtschlussrangliste Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2018/19

Jugend

Rang Name/Vorname Jg. Verein GM SM Total
1 Bolt Alessia 2003 Sportschitzen Thorishaus 1945 389 2334
2  Frober Hermine 2003 Sportschiitzen Gampelen 1904 388 2292
3 Ferizi Elena 2005 Sportschiitzen Gampelen 1868 374 2242
4  Strazzer Bianca 2003 Sportschiitzen Gampelen 1863 369 2232
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Gesamtschlussrangliste Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2018/19

Junioren

Rang
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Name/Vorname
Staudenmann Michelle
Frober Johannes
Allenbach Lars

Gerber Dylan

Martins Almeida Carolina
Carrel Romain

Indelicato Fabio

Jg.
199
2001
2002
2001
2001
2000
2002

Verein

Militarschitzen Guggisberg
Sportschiitzen Gampelen
ASG Aegerten

Sp tireurs Biel/Bienne
Sportschitzen Gampelen
Sp tireurs Biel/Bienne
Sportschitzen Gampelen

GM
1943
1926
1912
1892
1880
1863
1838

SM
393
384
375
383
367
375
358

Total
2336
2310
2287
2275
2247
2238
2196
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Gesamtschlussrangliste Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2018/19

Senioren
Rang Name/Vorname Jg. Verein GM SM Total
1 Michel Yves 1961 ASG Aegerten 1907 375 2282
2 Binggeli Kurt 1954 Sportschitzen Schwarzenburg 1847 354 2201
3 Brechbuhl Martin 1963 ASG Aegerten 1839 357 2196
4 Schori Rudolf 1949 Sportschiutzen Gampelen 1832 356 2188
5 Gerber Peter 1963 Sp tireurs Biel/Bienne 1837 350 2187
6 Konig Robert 1956 ASG Aegerten 1811 366 2177
7 Gurtner Roland 1958 ASG Aegerten 1789 354 2143
8 Schweizer Erwin 1962 10 Meter Schitzen Zollikofen 1767 351 2118
9 Maurer Fritz 1948 Sportschiitzen Gampelen 1731 339 2070
10 Zwicker Felix 1947 Sportschitzen Minsingen 1703 340 2043
11 Frauchiger Theo 1960 Sportschiitzen Vechigen 1682 352 2034
12 Uebersax Beat 1954 10 Meter Schitzen Zollikofen 1608 310 1918



